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Bu Bülten, Yönetim Otoritesi tarafından Avrupa Birliği Katılım Öncesi Yardım Aracı Kırsal Kalkınma (IPARD) 
bileşeni kapsamında gerçekleştirilen çalışmaları duyurmak için aylık olarak elektronik ortamda yayımlanmaktadır. 
Bültenin tüm hakları Strateji Geliştirme Başkanlığına ait olup, sadece kaynak gösterilmek kaydıyla alıntı yapılabilir. 
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“Milli ekonominin temeli ziraattır.” K. ATATÜRK 

11 Mart 2011 tarihinde Tarım ve Kırsal 
Kalkınmayı Destekleme Kurumu (TKDK) 
toplantı salonunda Uygun Harcamalar Listesi 
ve Fiyat Veri Tabanının ilişkisini görüşmek 
üzere ilgili kurum ve Sivil Toplum Kuruluşları 
temsilcileri ile bir toplantı yapılmıştır.  

25 Mart 2011 tarihinde Tarım ve Köyişleri 
Bakanımız Sayın Mehmet Mehdi EKER’ in AB 
Tarım ve Kırsal Kalkınma Komiseri Sayın 
Dacian Cioloş’a hitaben yazacağı mektup 
hakkında Strateji Geliştirme Başkanlığı (SGB), 
TKDK, NAO (Ulusal Yetkilendirme Görevlisi-
Hazine Müsteşarlığı) ve ABGS üst düzey 
temsilcilerinin katılımı ve Sayın Müsteşar 
Yardımcısı Dr. Ramazan KADAK Başkanlığında 
bir çalışma toplantısı gerçekleştirilmiştir. 

29 Mart 2011 tarihinde TKDK toplantı 
salonunda Kontrol İstatistikleri hakkında 
TKDK ve NAO temsilcilerinin katılımıyla 
düzenlenen toplantıya katılım sağlanmıştır.  

31 Mart 2011 tarihinde YO 9.Akreditasyon 
Paketi NAO’ ya sunulmuştur. 

 

                                                     
            
 

 
 
 
 
 
 
    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 

Nisan sayımızın 
ağırlıklı konusunu; 
IPARD Kapsamında 
LEADER ve Tarım- 
Çevre Tedbirinin 
Uygulanmasına Destek 
Eşleştirme Projesi 
kapsamında 
gerçekleştirilen 
faaliyetler 
oluşturmuştur. 
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30 Mart 2011 tarihinde “IPARD Kapsamında Çevre ve Kırsal Alan” 
isimli eşleştirme projesi, Yönlendirme Komitesi 1. toplantısı 
gerçekleştirilmiştir. 

IPARD Programında 2. tedbir altında yer alan tarım-çevre 
tedbirinin uygulanmasına yönelik Çevre ve Kırsal Alan isimli 
Eşleştirme Projesi kapsamında;  TKDK’nın, IPARD tarım ve çevre 
tedbiri akreditasyonu ile ilgili mevcut belge, prosedür ve 
organizasyonun gözden geçirilmesini içeren Faaliyet 2.1 misyonu 
Mart ayının dördüncü haftasında (21.03.11-25.03.11)  
gerçekleştirilmiştir. 

21-25 Mart 2011 tarihleri arasında, IPARD Programı 2. tedbir 
altında yer alan tarım-çevre tedbirinin uygulanmasına yönelik 
Çevre ve Kırsal Alan isimli Eşleştirme Projesi kapsamında; 
Faaliyet 1.5 Pilot bölgelerin belirlenmesi için seçim kriterleri 
belirlenmiş ve Pilot alanlar seçilmiştir.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                  
 
                               
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

1 Mart 2011 tarihinde LEADER Eşleştirme Projesi kapsamında İçişleri 
Bakanlığı Dernekler Dairesi Başkanlığı ziyaret edilmiş ve uygulamaları 
hakkında bilgi alınmıştır.  

LEADER Eşleştirme Projesi kapsamında pilot alan olarak seçilen 
Şanlıurfa/Birecik İlçesinde 21-24 Mart 2011, Çorum/İskilip ilçesinde 14-
18 Mart 2011 ve 27 Mart- 01 Nisan 2011 tarihleri arasında yerel 
kalkınma stratejisi hazırlık çalışmaları çerçevesinde düzenlenen proje 
faaliyetleri yürütülmüştür. 
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